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Au s f l u g  -  MU S E O  S TO R I C O  A L FA  R O ME O  m i t  G r os s  R e i se n  R o rsc ha ch ,  

Programm Änderungen vorbehalten! 

 

Samstag 26. Mai 2018  Abfahrt Ankunft 

05.45 Fredy und Karin ab Garage Gross 

STADLER Rail Parkplatz Altenrhein 06.00 bereit bei Stadler  06:15 Uhr Inkl. Pause 

Freier Stadtbummel Mailand City 
Mit Car zum Treffpunkt 
am Parkplatz ↔.Piazza 
Castello 

 ~12:00 Uhr 

*Vorort 
Zu Fuss 15 Min. zur Viktor - Emanuel - Passage, 
Piazza del Duomo 

*Mittagessen in der Stadt.    

Vom freien Stadtbummel 
Mit Car vom Treffpunkt 
am Parkplatz ↔. Piazza 
Castello 

14:30 Uhr  

MUSEO STORICO ALFA ROMEO 
Viale Alfa Romeo, 20020 Arese MI 

Variante Herren: 
Mit deutscher Führung 

 15:00 Uhr 

Vom MUSEO STORICO ALFA ROMEO  18:10 Uhr  

Il Centro 
Via Giuseppe Eugenio Luraghi, 11, 20020 Arese MI 

Variante Damen  15:10 Uhr 

Vom Il Centro 
Via Giuseppe Eugenio Luraghi, 11, 20020 Arese MI 
 

 18:00 Uhr  

Hotel D120**** Via A. Diaz, 120 - Ang. Via 
Sant'Ambrogio - 21057 Olgiate Olona (VA) 
 
Tel. +39 0331 635115  E-Mail: info@hoteld120.com 

Mit Car zum Hotel  ~18:10 Uhr 

Old Wild West Via Busto Fagnano, 36  
21057 Olgiate Olona (VA)  Tel: +39 33 11820521 

Zu Fuss 5 Min. Abend-
essen um ca. 19:30 Uhr. 

 ~19:30 Uhr 

Sonntag 27. Mai 2018  Abfahrt Ankunft 

Hotel D120**** Via A. Diaz, 120 - Ang. Via 
Sant'Ambrogio - 21057 Olgiate Olona (VA) 

Frühstück  
ab 7:30 Uhr bis 8:30 Uhr 

09.00 Uhr  

Wochenmarkt Cannobio 

Fakultativ, Einkehren, 
WC, Rauchpause, 
Spaziergang durch den 
Markt.je nach Wetter. 

 ~10:30 Uhr 

Richtung Schweiz Ab Treffpunkt 14:15 Uhr  

Schloss Brandis, Familie Herrmann 
7304 Maienfeld 
T +41 81 302 24 23 
info@schlossbrandis.ch 

Menu-Vorschläge kurz 
vorher melden. 

 ~17:00 Uhr 

Richtung Rorschach  19:00 Uhr  

Stadler Rail Parking Altenrhein/CH Je nach Wetter/Verkehr  ~21:00 Uhr 
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Brunner Hans Jürg 1   1 hjbrunner@sunrise.ch 0041 76 578 49 91 

Cavallaro Antonio 1   1   0041 79 275 52 59 

Dick Rolf 1   1 rodick@bluewin.ch 0041 79 299 23 76 

Fluri Stefan 1   1 fluri@fluri.ch   

Fluri Raffaella  1     raffaellafluri@bluewin.ch   

Hinder Andy 1   1 buggyandy69@gmail.com  0041 77 260 11 10 

Heim Gaby 1 1   gaby.heim@gmx.ch    

Kloser Elisabeth 1 1   elisabeth.kloser@gmx.at 0043 650 7871223 

Lendenmann Claudia  1 1   zonga@bluewin.ch   

Meierhans Rita 1       0041 78 748 50 80 

Nitsch Rosmarie 1   1   0041 76 595 32 14 

Nitsch Richard 1     riba-reklamen@bluewin.ch 0041 79 697 15 19 

Orlando Antonio 1     ofgmbh@bluewin.ch 0041 79 437 45 62 

Pillinger Karin 1   1 karin.pillinger@bluewin.ch 0041 79 567 89 33 

Pillinger Fredy 1     fredy.pillinger@bluewin.ch 0041 79 452 77 79 

Schmied Verena 1   1 schmied.1@bluewin.ch 0041 78 683 65 24 

Schmied Christoph 1     schmied.1@bluewin.ch 0041 79 531 70 45 

Schoch Christian 1     chr.schoch@bluewin.ch 0041 79 450 41 06 

Voney Hermann 1 1   manfred.voney@bluewin.ch 0041 79 562 79 44 

Wittwer André 1     andre_wittwer@bluewin.ch 0041 79 323 49 72 

Zingg Mäggie 1   1 m.zingg@cabana.ch 0041 79 515 68 79 

Zingg Bruno 1     zingg.thal@bluewin.ch   

Chauffeuse         GROSS REISEN   

Spirig Claudia 1 1     +41 78 772 48 94 

    23 5 9 
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TOTAL     5 9 
 

  

2018       Zimmer     
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